Curitiba, 9 de Novembro de 2018 - Edição nº 2383
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1454736IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
JUÍZO DE DIREITO DA 1ª VARA DA FAZENDA PUBLICA DO FORO

CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE MARINGÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 716/2018

PROTOCOLO SEI 0073481-90.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2052592-7 IGOR DE MELLO

FORMIGONI
82,5

2 2053426-7 KÁTHIA MATSUIKE
GONÇALVES

79,38

3 2052584-1 MARINA RODRIGUES
VIARO

76,25

4 2051790-2 BEATRIZ IZELLI DOS
SANTOS

76,25

5 2051377-3 BIANCA CRISTINA
GONÇALVES

71,25

6 2051370-2 LEONARDO ABRAÃO
LOURENÇO DE
ALBUQUERQUE

70,62

7 2051354-5 LETICIA FERRARIN
VIANA

68,13

8 2052899-3 LETÍCIA MIRELLE
LOPES FREITAS DA
SILVA

68,13

9 2051426-8 JESSICA KAREN DE
SOUZA

67,5

10 2052880-4 FÁBIO AUGUSTO
TELLES JUNIOR

67,5

11 2053420-5 LETÍCIA HARUMI
NAKAMURA

66,38

12 2051468-8 PAULO ROBERTO
DOS SANTOS NETO

66,38

13 2051860-0 VICTOR HA-KÃ
ALVES CORREIA DE
AZEVEDO

65

14 2051630-7 VINÍCIUS AUGUSTO 64,38
15 2051421-0 IAGO DA SILVA DOS

SANTOS
63,13

16 2051381-5 PATRICK
CAMPANHOLI
GUILHERME

63,13

17 2052922-1 NATALIA MOZINI
MARCON

63,13

18 2051970-1 GUILHERME
SANCHES FOLTRAN

61,88

19 2052257-9 LUIS CARLOS
SCHIAVO JUNIOR

61,25

20 2052414-6 ARTHUR GARAY
OMAR

61,25

21 2052600-9 CICERA FERNANDA
PAES DE OLIVEIRA

61,25

22 2051621-3 LINCON
FRANTCHESCO
PRETTO BARON

60

Curitiba, 08 de Novembro de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6042865
- 27 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6042865

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos